
 

 

 

 

 

 

 

➢      …ぱんだルーム     …ふれあい教室 
 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
1休み 

 

2 3 

 
まちの子育て保健室 

10時～ 

4 5 

 

☺えいがランド 

6  
 

7休み 

市祭 
 

8休み 

 

9 

本のかしだし 

10 

 

11 12 

 

☺えいがランド 

13 14 

15休み 

 

16 
本のかしだし 

17 
 

18 

 
みんなであそぼう  

16時～ 

19 

 

礼節教室 

16時～ 

20 
 

21 
 

22休み 

 

23 

本のかしだし 

24 

 
 

25 

 
 

26 

 

 

27 

 

☺えいがランド 

28 

大掃除・遊具点検 

10時～ 

29休み 

 

30 
本のかしだし 

     

 

ぱんだルーム  

火曜日・水曜日・金曜日 10：00～12：00 

パズル、絵本、ままごと等たくさん用意しています。 

来館スタンプを集めるとプレゼントを進呈します。 

えいがランド（予定）１６：００～ 

５日(木)おしり探偵／１２日(木)おさるのジョージ ／２７日(金) とっとこハム太郎  

 

2016 

〒920-0002 金沢市千木１丁目２３５番地 

金沢市立千坂児童館 
ＴＥＬ／ＦＡＸ 076‐258‐3969 

メール jido0134@spacelan.ne.jp          ホームページ http://www.spacelan.ne.jp~jido0134 

はじめてあそびにくるひとは、げんかんでなまえとれんらくさきをかいてね。２かいのホールであそぶ 

ばあいはうちばきズックをもってきてね。としょかんでかりた本は、１しゅうかんでかえしましょう。 

 

ふれあい教室 木曜日10：00～11：30 

6月は 5日・１２日・１９日・２６日 

興味のある方はお問い合わせください。 

まちの子育て保健室 
妊娠中や子育て中のちょっとした悩みやモヤっとすることを 

保健師さんに話してみませんか？事前申込みは不要です。 

母子手帳をご持参のうえ、お気軽にご参加ください。 

日 時 ： ６月３日（火）１０：００～１１：３０ 

対象者 ： 妊娠中や子育て中のパパママなど  

 

 

 

 

 

 

 ７月５日（土）こども七夕まつり 

時  間 ／ １０：００～１２：００ 

場  所 ／ 千坂児童館 

内  容 ／ 楽しいコーナーをたくさん用意します。 

くわしくは７月のじどうかんだよりを見てね！！ 


